UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA
4L - Facultatea de Chimie Industriala si Ingineria Mediului

NUMAR
CURENT
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NUMAR
LEGITIMATIE
LCH-129
LCH-146
LCH-072
LCH-125
LCH-022
LCH-002
LCH-128
LCH-085
LCH-019
LCH-116
LCH-109
LCH-142
LCH-088
LCH-044
LCH-068
LCH-140
LCH-059
LCH-043
LCH-018
LCH-151
LCH-017
LCH-110
LCH-011
LCH-126
LCH-006
LCH-040

DATA 19.07.2015

LISTA CANDIDATILOR INSCRISI PENTRU ADMITERE
SESIUNEA IULIE 2015

NUMELE SI PRENUMELE

ANDRONACHE EMILIA DAN SORIN
APATACHIOAE DANIELA VIRGIL

APOSTU CONSTANTIN-CLAUDIU GHEORGHE
ARMEGIOIU ELENA-BIANCA DUMITRU
ARNAUTU CATALINA MARIAN

BADET IONELA-DANIELA GHEORGHE

BALAS ADELA-VIORICA VIOREL

BALESCU IONUT-ROBERT-CRISTIAN GHEORGHE
BAROI IULIA SORIN RADU

BARTA BEATRIX ERNEST

BASANETE MIHAELA CERASELA CRISTIAN
BASICA CRISTINA ION

BLENDEA DRIADA-PETRONELA PETRE
BOBIC DANIELA-LAURA CONSTANTIN
BOCIAT ADELINA-BIANCA AURELIAN-ION
BOCIAT ROXANA-IOANA TIBERIU-IOAN
BOMBESCU ANA-MARIA CONSTANTIN-DORU
BOSIOC ELENA-ANDREEA DIMITRIE

BOSTAN ROXANA-ELENA GIGI

BOZESAN GABRIEL ION

BRATU MARIA-MIRABELA ELEODOR

BUCHE IONELA-PANSELA IULIAN

BUGA VLAD-FLORIN NISTOR

BURILEANU ROBERTA-NICOLETA MARIN
BUSOI GABRIELA-ILEANA LUCIAN

BUZILA ANDREI-RAZVAN GHEORGHE

MEDIA
BAC.
8.410
7.100
8.110
6.130
9.150
9.550
8.180
7.430
9.660
9.350
8.150
8.130
8.460
7.680
9.660
9.450
7.160
9.210
7.130
7.810
9.000
7.560
6.980
6.950
9.400
7.110
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OPTIUNI

LBLCLATBTCTA
LALCLBTATCTB
LB LC LA
LALCLBTATCTB
LCLALB
LB LA LC
LBLALCTBTATC
LCTC
LBLALCTBTATC
LB LC LA
LALBLCTATCTB
LBLALCTBTATC
LA LC
LALCLB
LB LC LA
LB LA LC
LALCLB
LALB LC
LALB LC
LALCLBTATCTB
LALCLB
LCLALBTCTATB
LCLALB
LALCLBTATCTB
LALCLB
LA LC
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27 LCH-141 CARNARU CLAUDIA-LARISA VASILE VALENTIN 8.000 TBTATC
28 LCH-086 CATALINA ANDRADA-LORENA NICOLAE 8.130 LCLB LA
29 LCH-099 CHIRCA ROBERT-GABRIEL PAUL-SORIN 7.980 LALCLB
30 LCH-124 CHITIMUS VIVIANA-MARIA MARIUS-PARIS 8.330 LALBLCTA
31 LCH-081 CIMBREA OLIVIA ELENA CONSTANTIN 7.960 LALBLCTATBTC
32 LCH-080 CIOCHINA ANA MARIA NICOLAE 9.780 LA LB LC
33 LCH-154 CIOLOCA OANA DUMITRU 9.350 LA LB LC
34 LCH-153 CIOTIR LARISA-ALEXANDRA DAN 8.450 LALCLBTATCTB
35 LCH-101 CIUREZU STELIAN-ALIN MARIAN SORIN 7.030 LCLALBTCTB
36 LCH-113 CIURICA MARIA-ANDREEA ION 6.160 LCLALBTCTATB
37 LCH-095 COCIR ALINA-VASILICA VASILE 6.660 LALCLBTC
38 LCH-004 CORNE ANDREEA CORNEL 7.360 LALCLB
39 LCH-005 CORNE DENISA MARCEL 8.030 LALCLB
40 LCH-092 CORNEA ADINA DANUT 7.760 LA LB LC
41 LCH-130 COSTE CORINA-TEODORA DOREL 9.030 LB LC
42 LCH-135 COTIGA MIHAELA ION 9.200 LC
43 LCH-106 CRACIUN LUCIAN-IONUT NECULAI 7.110 LALCLBTATCTB
44 LCH-089 CRETU RALUCA-ALEXANDRA LIVIU-GHEORGHE 7.250 LB LA LC
45 LCH-078 CRISAN CRISTIANA GHEORGHE 7.800 LB LA LC
46 LCH-034 CUTULIGA MARIA NICOLAE 7.430 LALCLB
47 LCH-010 CUZMA IULIA I0AN 8.330 LB LA LC
48 LCH-036 DAIANU ELENA-FLORENTINA VELIAN-FLORIAN 7.210 LALCLB
49 LCH-082 DANCIULESCU ANDREEA BEBE 9.560 LB LC LA
50 LCH-094 DASCALU FLAVIUS-ANDREI MARIAN 7.760 LCLALBTCTATB
51 LCH-051 DAVID ANAMARIA-LARISA GHEORGHE 8.460 LALCLB
52 LCH-015 DECAN GIL-ERIC GHEORGHE 8.580 LBLALCTCTATB
53 LCH-064 DIEACONU LIDIA GHEORGHE 9.800 LB LC LA

54 LCH-103 DIJMARESCU LARISA-GABRIELA GRIGORE-LIVIU 8.100 LALCLBTATC
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55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82

NUMAR

LEGITIMATIE

LCH-047
LCH-160
LCH-132
LCH-070
LCH-038
LCH-115
LCH-009
LCH-023
LCH-067
LCH-121
LCH-029
LCH-139
LCH-087
LCH-056
LCH-057
LCH-107
LCH-050
LCH-055
LCH-016
LCH-090
LCH-155
LCH-066
LCH-049
LCH-158
LCH-046
LCH-048
LCH-054
LCH-024

NUMELE SI PRENUMELE

DOBRE ALEXANDRA-SILVANA MARIN
DOBROTA ANDREI-DANIEL CLAUDIU CATALIN
DRAGAN LAURA-GRATIANA EUGEN

DRAGAN AVELINA-ANDREEA DORU

DUICAN IRINA STEFANIA SANDEL

DUMITRESC ROXANA-MARTHA VALERIU

ECSEDI OSCAR REMUS

FANEA CRISTIANA-MARIETA VIOREL

FARCAS BIANCA-ADELINA ADRIAN

FILAN MARIA STEFANA GABRIEL-FLORIN

FILIP ANDREEA-MIRELA AURICA

FOCULESCU MARINA-ALEXANDRA CONSTANTIN
FRATILESCU MIHAELA GHIORGHITA

GALAtAN ANAMARIA PETRU

GAVRE IULIU BOGDAN IULIU

GIUCA ADRIAN-IOAN IOAN-VALENTIN

GODEAN ANA-GIANINA ION

GOLEA NESTOR-RARES MARIUS

HOALGA RALUCA-LORENA VISTIAN

HOJDA OCTAVIA ALEXANDRA I0AN

IANC ALEXANDRU-ADRIAN ADRIAN

ILA DAVID-STEFAN ADRIAN-GHEORGHE
ILIESCU ALINA-FLORINA TRAIAN

IONCICA MARIA-CRISTINA SIMION-GHEORGHE
IOVANESCU ANDRADA-MIRUNA ADRIAN-SORIN
IOVANESCU RALUCA ANDRADA DOREL

ISAC IULIANA ALEXANDRA GHEORGHE CRISTINEL
IVANESCU ALINA-IOANA LUCIAN-ILIE

MEDIA
BAC.
8.100
8.880
6.910
8.850
9.210
6.180
6.850
8.150
8.460
9.200
8.680
6.210
6.880
8.060
8.260
9.550
8.400
9.000
7.060
8.650
7.630
7.850
9.250
9.560
6.280
8.200
9.060
7.130

OPTIUNI

LALCLB
LB LA LC
LCLALBTC
LB LA LC
LB LA LC
LALCLBTATCTB
LCTC
LB LA LC
LB LA LC
LB LA LC
LCLA LB
LCLBLATCTBTA
LCLALB
LALCLBTATCTB
LB LA LC
LALB LC
LALCLB
LB LC LA
LB LA LC
LB LA LC
LALCLBTATCTB
LB LA LC
LA LB LC
LB
LALBLCTA
LA LB
LB LA LC
LALBLCTA
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83 LCH-053 IZDRUGA ELENA-AMALIA COSTICA 8.550 LALCLB
84 LCH-156 JUJAN SERGIU CONSTANTIN 7.050 LALCLBTATCTB
85 LCH-144 JURAVLEA MARIA AUREL 7.160 LALCLBTATCTB
86 LCH-162 JURCA RALUCA-ANDRA OVIDIU-TEOFIL 7.760 LBLCLATBTC
87 LCH-102 JUR] ALINA-ELENA EREMIA 8.050 LALCLBTCTATB
88 LCH-157 KRAMER COSMIN NICOLAE 6.360 LCLALBTC
89 LCH-084 LAZAR-RABOCA ALEXANDRU-FLORIN MARIN-IOAN 8.650 LB LA LC
90 LCH-014 LINCA ELENA-ALEXANDRA GHEORGHE 9.300 LB LC LA
91 LCH-007 LINCAR ALEXANDRA CLAUDIU 7.660 LB LA LC
92 LCH-032 LINUL ALINA-LILIANA 10AN 8.410 LB LA LC
93 LCH-012 LITOIU ALEXANDRU-LUCIAN [ULIAN 7.160 LB LC LA
94 LCH-076 LONEA BOGDAN-ALEXANDRU ARISTIDE-MARIUS 6.110 LBLCLATBTCTA
95 LCH-062 LUPU ANDREI ALEXANDRU 7.860 LALCLBTATCTB
96 LCH-131 MANGU BETINA-JESSICA OVIDIU 7.560 LCLALBTCTATB
97 LCH-025 MARES ALEXANDRA-IULIANA IULIAN-VASILE 7.280 LALB LC
98 LCH-105 MARSAVELA FLORINA-IASMINA IOSIF 7.800 LALB LC
99 LCH-020 MARTIN CARLA IULIAN-PETRUS 8.200 LB LA
100 LCH-021 MARTINESCU CRISTINA-ADRIANA GHEORGHE 8.200 LB LA LC
101 LCH-003 MATEI IONUT IOAN 6.350 LB LA LC
102 LCH-143 MAXIM LAURA-MIHAELA PETRICA 8.160 LB LA LC
103 LCH-161 MERCAS IONELA-CRISTINA IONEL 6.810 LALCLBTATCTB
104 LCH-061 MIHALCEA ALEXANDRA-TATIANA TRAIAN 7.010 LB LA LC
105 LCH-001 MIKE COVACIU DORU HORATIU 6.160 LA LB LC
106 LCH-060 MILOSTEANU OANA VIOREL 9.430 LALCLB
107 LCH-122 MODROIU MARIA-MIHAELA DANIEL 7.650 LALCLBTATCTB
108 LCH-093 MOLDOVAN ANA-STELA TRAIAN 7.200 LALCLBTATCTB
109 LCH-108 MOTORGA ANDREEA-ILINA REMUS 6.780 LALCLBTATCTB

110 LCH-138 NAZER RAMA HAMDI 7.330 LCLBLATCTBTA
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111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138

NUMAR

LEGITIMATIE

LCH-031
LCH-074
LCH-104
LCH-112
LCH-096
LCH-147
LCH-039
LCH-120
LCH-118
LCH-069
LCH-148
LCH-111
LCH-065
LCH-137
LCH-026
LCH-097
LCH-028
LCH-134
LCH-052
LCH-098
LCH-077
LCH-136
LCH-123
LCH-027
LCH-071
LCH-045
LCH-091
LCH-073

NUMELE SI PRENUMELE

NEMES ALEXANDRA-MARIA IOAN
NICOLAU ANDREEA-RAFAELA CLAUDIU-RAFAEL
NISTOR CATALIN EMIL-MIHAIL

NOVACUT ADELINA TRAIAN

OPREA ADELINA-FLORENTINA FLORIN

OPROIU IULIA-GEORGIANA CLAUDIU-VALENTIN
PARALESCU FLAVIUS-PAUL MARIAN-DANIEL
PASCA MARIA-ALEXANDRA GHEORGHE-OVIDIU
PATRUS ADELA MIHAELA VALENTIN
PLOSTINARU ROXANA-ALEXANDRA ION

POCSA AMBRA FLORIANA AVRAM FLORIN
POPESCU ADRIANA-TEODORA ION

POPESCU MARIA-MIRABELA VICTOR

POPOVICI ALEXANDRA-ELENA DANUT

PRICOP MARIA-ALEXANDRA NICOLAE-STELIAN
PRODAN BARBULESCU CATALIN FLAVIUS CODRUT
RAGMAN ALEXANDRA-GABRIELA ION

RAIA LAVINIA GEORGIANA DAN

ROMAN ROXANA DENISA MARIA DAN

ROTARIU ALEXANDRA VIOREL

RUSTI LISAMARIA-ANDREEA I0AN

SABADAS PATRICIA-MARIA VASILE

SANDOR MIHAI DAN DANIEL-FLORIN

STRAIN IOANA CRISTINA VASILE

SULYOK ANDREEA KRISTINA I0AN

SZABO VLAD ALEXANDU IULIU GHEORGHE
TASALA ANELORE-CLAUDIA IOSIF

TAT CORINA-MADALINA GHEORGHE

MEDIA

BAC.

6.760
8.950
7.550
9.150
8.660
7.150
6.230
9.180
8.710
8.160
7.980
7.330
8.210
7.000
8.210
9.450
9.060
9.580
8.960
8.260
9.650
7.660
7.800
6.200
6.680
9.410
9.460
7.030

OPTIUNI

LALBLCTATBTC
LALCLB
LBLALCTBTATC
LB LA
LCLBLATCTBTA
LALCLBTATCTB
LALBLCTATBTC
LALCLB
LCLALB
LALB LC
LALBLCTA
LALCLBTA
LALCLB
LBLCLATBTCTA
LB LC LA
LALB LC
LB LA LC
LB LA LC
LB LC LA
LBLCLATBTCTA
LALB LC
LBLALCTBTATC
TB
LCLALBTCTATB
LA LC
LB LA LC
LALCLB
LALCLB
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139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162

NUMAR

LEGITIMATIE

LCH-013
LCH-037
LCH-035
LCH-063
LCH-145
LCH-133
LCH-033
LCH-041
LCH-114
LCH-149
LCH-079
LCH-030
LCH-117
LCH-008
LCH-152
LCH-150
LCH-159
LCH-075
LCH-083
LCH-100
LCH-042
LCH-119
LCH-127
LCH-058

NUMELE SI PRENUMELE

TIMAR BERTALAN-ANDRESZ ION-PAVEL
TIRZIU SIMINA BRINDUSA SIMION

TOADER SORINA-MANUELA IONUT-SORIN
TOMA MADALINA-NICOLETA NICUSOR GABRIEL
TOMUTA ADELA-MARIA IOAN

TRUSCA DANIELA-FELICIA NICOLAE

UDREA IOAN-ALEXANDRU IOAN-EUGEN
UNGUREANU LAVINIA-LUCIA AURELIAN-OVIDIU
URSACHE ALINA-LACRAMIOARA MIRCEA
URSU ANDREEA GHEORGHE

VACARU IONELA-MIRELA DUMITRU
VADUVA ANDREI VALENTIN NICOLAE
VALICSEK VLADISLAV-SILVESTRU STEFAN
VATUIU ELENA-ADELINA CRISTIAN

VESA GIANINA ANDRADA GIANI GHEORGHE
VICAR NICOLETA MARIA MARINEL

VIDAC OVIDIU-IOAN VALENTIN-FLORIN
VIJAICA CARMEN ALEXANDRA ILIE

VLAD LAURA-ADELINA VALER

VLADISLAV CRISTINA-ADRIANA ADRIAN
VORGA MILENCA-MARIANA SORIN

ZABAVA ANA-MARIA --

ZGRIBA DAIANA DOREL

ZUBALI GEORGIANA BORIS PAUL

PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE

MEDIA
BAC.
8.100
6.180
7.660
8.860
7.710
6.160
8.980
9.600
7.150
8.110
8.260
7.750
8.600
7.360
7.900
6.910
7.410
7.750
9.230
8.230
8.510
6.850
6.730
7.410

OPTIUNI

LA LB LC
LCLALB
LCLALB
LALB LC
LCLBLATCTBTA
LCLALBTCTATB
LA LB LC
LB LA LC
LCLALBTCTATB
LCLALBTCTATB
LALCLB
LB LA LC
LBLALCTB
LCLB LA
LALCLBTATCTB
LBLALCTBTATC
LALCTA
LCLALBTCTATB
LB LA LC
LALCLBTATCTB
LB LATB TA
LALCLBTATCTB
LBLCLATBTCTA
LB LC LA
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